LARGOS DOS MARES, 06, EDF. PIMENTEL, SALA 104,

MARES - SALVADOR/BA

ENDEREÇO -

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMRPESA PARA O FORNECIMENTO FUTURO E

EVENTUAL, DE MATERIAIS DE HIDRÁULICA, SOB
DEMANDA

OBJETO -

VALOR TOTAL (LOTE 02) ESTIMADO DE R$ 62.900,00

(SESSENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS)

VALOR-

11987/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N” 037/2025

PROCESSO N“

LICITAÇÃO -

12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA ASSINATURA DO
CONTRATO

VIGÊNCIA -

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ATIVIDADE -

ELEMENTO -

2000

3390.30
JADSON DA ' Assinado de forma digital

[...]

2,0±0,2 MM PRESSÃO DO TRABALHO lOOPSI.
CERTIFICAÇÃO INMETRO.

R$ 770,00100 R$ 7,70NICHOLSON31 UND

R$ 205,005 RS 41,00OVERTIME UND32

RS 309,00 RS 1,545,005TRAMONTINA UND33

34
UND

RS 470,00 RS 5.640,0012PLASTIMAN

VALOR TOTAL (LOTE 02) ESTIMADO DE R$ 62.900,00 (SESSENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS)

Assinado de forma digital

por JADSON DA SILVA

DAMASCENO:061 DAMASCENO:06124906538
Dados; 2025,12.19 11:26:40

-03'00'

JADSON DA SILVA

24906538

Página 16 de 16
ALBA - Assembléia Legislativa da Bahia

Palácio Deputado Luis Eduardo Magalhães.

[...]

CONFORME PROCESSO N” 17000/2025, 10.942.831/0001-36C.N.P.J.

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO
DE EMRPESA PARA O FORNECIMENTO FUTURO

E EVENTUAL, DE MATERIAIS DE HIDRÁULICA,
SOB DEMANDA

OBJETO

EXTRATO DE ADITAMENTO

VALOR TOTAL (LOTE 01) ESTIMADO DE R$
89.790,07

(OITENTA E NOVE MIL E SETECENTOS E
NOVENTA

REAIS E SETE CENTAVOS)

VALOR

CONTRATO N'002/2025

JORGE CESAR SANTOS SOUZA.CONTRATADA

12 (DOZE) MESES - 06/01/2026 Á 05/01/2027,
CONFORME PROCESSO N' 17000/2025.

VIGÊNCIA

N" 11987/2025PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 037/2025LICITAÇÃO
VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA ASSINATURA